Stand 09.01.2012 Seite 40 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17

GOGATERM ECO
Zubehör Reihenklemmen
ZUBEHÖR FÜR REIHENKLEMMEN
Endwinkel PKPA
Für alle Reihenklemmen
Polyamid
Type Bemerkung VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
PKPA 2,5-70 für Hutschiene 50 61-PKPA 0,34
PKPA35 für Hut&C-Schiene 61-PKPA35 0,32
PKPA35N für Hutschiene 61-PKPA35N 0,72
Endplatte KP PA
Type Klemmentyp Für Klemme VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
KP 4 PA VS2,5+VS4 61-KP4PA 0,15
KP 16 PA VS6+VS10+VS16 61-KP16PA 0,24
KP 35 PA VS35 61-KP35PA 0,47
KP 70 PA VS70 61-KP70PA 0,74
KP4NA Doppelstock VS2,5NA+4NA 61-KP4NA 0,32
Standard 50
Trennwand VP PA
Type Für Klemme VPE Art.Nr. Preis
Stk. EURO/Stk.
VP 4 PA VS2,5+VS4 61-VP4PA 0,19
VP 16 PA VS6+VS10+VS16 61-VP16PA 0,34
VP 35 PA VS35 61-VP35PA 0,59
VP 70 PA VS70 61-VP70PA 0,91
50
Preise gültig ab 01.01.2012 exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten
PKPA PKPA35 PKPA35N